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Mindre projekter – Bevilliget 12. december 2018 

Der er bevilliget i alt 2.169.042 kr. til 13 sager. 

  Opførelse af ny bygning til junioraktiviteter, Gribskov 
Gilleleje Sejlklub søger om støtte til at opføre en tilbygning på 64 m² til at rumme aktiviteter 
for juniorerne. Bygningen skal rumme nye opholdsfaciliteter med integrerede 
aktivitetsmuligheder, inden for idræt, friluftsliv og andre fritidsformål i tilknytning til 
junioraktiviteterne i Gilleleje Sejlklub. Udbygningen er nødvendiggjort af et voksende 
aktivitetsniveau i klubbens juniorafdeling.  
Projekt i alt 460.000 kr. Bevilliget beløb 100.000 kr.  

  Guldborgsund Lystfiskerforening i Stubbekøbing, Guldborgsund 
Guldborgsund Lystfiskerforening i Stubbekøbing søger om støtte til et nyt klubhus på 64 m² 
med en overdækket terrasse på yderligere 15 m². Klubhuset skal udover klubbens 
fiskearrangementer også bruges til arrangementer for skoler og institutioner, hvor børn og 
unge undervises i livet i havet.  
Projekt i alt 653.045 kr. Bevilliget beløb 200.000 kr.  

  Ombygning af Fjelsø-Klotrup forsamlingshus, Vesthimmerland, Vesthimmerland 
Landsbyerne Fjelsø og Klotrup i Vesthimmerland ønsker at ombygge deres forsamlingshus, 
så det kan rumme flere forskelligartede aktiviteter som foredrag, musik -og danseaftner, 
højtidsfejring og fællesspisning. Der bor mange Ukrainere i området, som ad denne vej 
ønskes inddraget i fællesskabet.  
Projekt i alt 612.055 kr. Bevilliget beløb 200.000 kr.  

  Køkken skaber fællesskab i Tybjerg Forsamlingshus, Lejre 
Tybjerg Forsamlingshus i Lejre ønsker at udbygge forsamlingshuset og opgradere 
køkkenområdet til 60 kvm. med henblik på måltidsfællesskaber i lokalområdet.   
Projekt i alt 794.500 kr. Bevilliget beløb 200.000 kr.  

  Klubhusudvidelse med handicapfaciliteter, Esbjerg 
Dartklubben Kælderen i Esbjerg søger om støtte til en udvidelse af deres klubfaciliteter med i 
alt 60 m². Udvidelsen giver plads til et nyt stort fællesareal og et tekøkken samt et 
handicaptoilet og et mindre lager. Endelig forbedres indgangsforholdene for de 
handicappede. Klubben kan efter udbygningen tilbyde paradart, som en af de forholdsvise 
få.   
Projekt i alt 194.333 kr. Bevilliget beløb 30.000 kr.  

  Nordfalsters Bevægelsespark, Guldborgsund 
Foreningen LUNA - Liv og Udvikling i Nørre Alslev, Guldborgsund kommune ønsker at 
etablere Nordfalsters bevægelsespark beliggende mellem skole, idrætshal og svømmehal. 
Første fase kommer til at bestå af cross- fitnessområde, balance og motorik faciliteter, 
læringsområde, område med hængekøjer samt amfiscene med overdækninger. 
Projekt i alt 1.496.267 kr. Bevilliget beløb 200.000 kr.  
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  Samlingshus til det økologiske Samsø 
Foreningen Økologisk Samsø ønsker at ombygge en ladebygning til samlingshus med køkken 
og café til fællesspisning, workshops, foredrag, udstillinger og fester.  
Projekt i alt 1.398.480 kr. Bevilliget beløb 200.000 kr.  

  Aktivitets- og bålhytte, De grønne pigespejdere, Herning 
De grønne pigespejdere i Herning søger om støtte til at opføre en aktivitets- og bålhytte på 
8x10 meter. I hytten bliver der udover et fast bålsted plads til et aktivitetsrum og et 
værksted. Formålet med hytten er at forlænge sæsonen for udendørsaktiviteterne. 
Projekt i alt 362.625 kr. Bevilliget beløb 120.875 kr. 

  Det Nye Mødested i Valsted, Aalborg 
Sebber IF i Nibe, Aalborg, ønsker at omdanne fodboldklubbens klubhus til et foreningshus 
for byen, da fodbolden er på retur i Sebber. Tidligere omklædningsrum ombygges til 
fællesarealer, og køkkenet ombygges til et fælleskøkken/mødested. 
Projekt i alt 1.200.000 kr. Bevilliget beløb 200.000 kr.  

  Udendørs træningsfællesskab i Borup, Køge 
Borup Idrætsforening i Køge ønsker at etablere en aktivitetsplads ved idrætshallen. Pladsen 
skal indeholde faciliteter til fitness, motorik og balancetræning, boldspil, 
opvarmning/udstrækning samt overdækket ophold. 
Projekt i alt 946.477 kr. Bevilliget beløb 200.000 kr.  

  Multibane - Hornborg, Hedensted 
 Hornborg Lokalråd i Hedensted ønsker at etablere en multibane og trampoliner på den 
gamle fodboldbane i landsbyen. Multibanen opføres med gummiunderlag og integreret 
ophold. I området opføres også et multihus.   
Projekt i alt 718.196 kr. Bevilliget beløb 200.000 kr.  

  Aktivitetshus Toggerbolejren, Syddjurs 
Den selvejende institution Toggerbolejren søger om støtte til at opføre en aktivitetshytte på 
70 m² med yderligere 23m² overdækket udhæng. Formålet med projektet er at skabe 
brugervenlige og tidssvarende forhold for udøvelse af aktiviteter, der først og fremmest 
drejer sig om værkstedsaktiviteter og aktiviteter, som med fordel kan udføres under halvtag. 
Udover lejrens faste brugere bruges faciliteterne også af spejderne Djursland division.  
Projekt i alt 589.750 kr. Bevilliget beløb 118.167 kr.  

  Familiesport i Bogense, Multibane og fitnessredskaber, Bogense 
Bogense Gymnastik og Idrætsforening søger om støtte til et projekt "Familiesport i 
Bogense".  Projektets formål er at tiltrække alle medlemmer af en familie, der i dag ikke 
dyrker nogen form for sport. Udgangspunktet bliver en multibane, der opfylder Fondens 
krav med forskellige muligheder for boldspil og leg. I banden indsættes et opholdsmodul, 
som inviterer til uformelt samvær. Umiddelbart ved siden af multibanen placeres et fitness 
træningsanlæg, hvor der er rig lejlighed til at få styrket musklerne. Udover brugerne fra 
Familiesport vil de nye faciliteter også blive brugt af bl.a. Bogense Håndbold, Bogense Skole 
og ikke mindst af Nordfyns Ungdomscenter.  
Projekt i alt 1.352.500 kr. Bevilliget beløb 200.000 kr.  


